του είδους, προβλέπεται η επιβολή προστίμου, το οποίο υπολογίζεται σύμφωνα με το άρθρο 
21 του Ν. 4014/11 (παρ. 1, 1α και 1β), και τις διατάξεις της (13) σχετικής Υ.Α. (ενότητα ΣΤ του 
Παραρτήματος Ι). Συνεπώς: 

Για την 1η Παράβαση, η οποία αξιολογείται ως ΣΗΜΑΝΤΙΚΗΣ  σοβαρότητας, το εισηγούμενο 
πρόστιμο ανέρχεται στα δέκα χιλιάδες επτακόσια ευρώ (10.700€). 

Για την 2η Παράβαση, η οποία αξιολογείται ως ΣΗΜΑΝΤΙΚΗΣ  σοβαρότητας, το εισηγούμενο 
πρόστιμο ανέρχεται στα δέκα χιλιάδες επτακόσια ευρώ (10.700€). 

Το συνολικό ποσό του προστίμου ανέρχεται στις είκοσι μία χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 
(21.400€).  

Ε. ΠΛΑΝΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ (ΠΔΕ) 

Προσαρτάται Πίνακας του ΠΔΕ της περ. α’ της παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν. 4014/2011, το 

οποίο η δραστηριότητα οφείλει να εφαρμόσει εντός του χρονοδιαγράμματος.   

Πίνακας 1: ΠΛΑΝΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ